EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 48/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: PROTEC INFORMÁTICA DE OLÍMPIA LTDA.

CONTRATO: 48/2024

PRIMEIRO TERMO ADITIVO

OBJETO: ACRÉSCIMO QUANTITATIVO DE 21,43% (VINTE E UM POR CENTO E

QUARENTA E TRÊS CENTÉSIMOS), CORRESPONDENTE AO AUMENTO DE TRÊS

UNIDADES DO ITEM “CADEIRAS PRESIDENTE COM SISTEMA DE REGULADOR

DE ENCOSTO”, REFERENTE AO CONTRATO Nº 48/2024, QUE TEM COMO

OBJETO A AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, COM FUNDAMENTO NO ARTIGO 124,

ALÍNEA “B”, C/C 125, DA LEI Nº 14.133/2021.

VALOR ACRESCIDO:  R$ 3.591,00 (TRÊS MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E UM

REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 27/01/2025